UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 3652/QĐ-BYT ngày 03/12/2024 của Bộ Y tế về việc ban

hành nội dung kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát sự hài lòng người

bệnh, nhân viên y tế năm 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng phòng Nghiệp vụ

Y, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2024

gồm các ông/bà có tên sau:

1. Đoàn 1

a) Trưởng đoàn: Ông Trần Văn Trương, Phó Giám đốc Sở Y tế.

b) Thư ký: Ông Võ Hồng Phong, Chuyên viên chính phòng Nghiệp vụ Y, Sở

Y tế.

c) Các thành viên:

- Ông Nguyễn Văn Chương, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế;

- Bà Trương Thị Thu Hường, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế;

- Bà Hoàng Thị Phương Lan, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế;

- Ông Huỳnh Văn Nghĩa, Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh;

- Bà Trần Thị Vũ Mai, Phó Trưởng phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa

tỉnh.

2. Đoàn 2

a) Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung, Phó Giám đốc Sở Y tế.

b) Thư ký: Bà Nguyễn Thị Trang, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

c) Các thành viên:

2

- Ông Hà Anh Thạch, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế;

- Ông Đỗ Trí Đức, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Thanh Hà, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế;

- Bà Trương Thị Hương, Trưởng phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Bà Trịnh Thị Kim Hoàng, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

1. Lập Kế hoạch kiểm tra, đánh giá chất lượng các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh trên địa bàn tỉnh.

2. Tiến hành kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2024 theo quy định

tại Quyết định số 3652/QĐ-BYT ngày 03/12/2024 của Bộ Y tế về việc ban hành nội

dung kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát sự hài lòng người bệnh,

nhân viên y tế năm 2024 - 2025.

3. Báo cáo kết quả kiểm tra, đánh giá cho Giám đốc Sở Y tế và Bộ Y tế theo

quy định.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược,

Kế hoạch - Tài chính, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở Y tế, Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục QLKCB - Bộ Y tế;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2025-01-20T16:07:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:26:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:33:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:45:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:45:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:45:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:46:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!